PORTARIA Nº 020/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  THAIS  CAIRO

SOUZA  LOPES,  titular  da  5ª  Promotoria  de  Justiça  de  Porto  Nacional,  para

responder, cumulativamente, pela Promotoria de Justiça de Novo Acordo, no período

de 7 a 31 de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 7 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3a08c298 - 6681705f - 6990c688 - d2797b11